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Vastaukset, joista arvosteltava kohde sai heikot pisteet, on merkitty punaisella

nuolella ( ) ja rivin taustavärillä

 Osa-alue/kriteeri/kysymys Pist. Vastauksesi
Omat

muistiinpanot

Visuaalinen suunnittelu
ka:
4.4   

Yleisilmeen selkeys ja rauhallisuus

ka:
4.3

  

 Onko sivuilla käytettyjä eri värejä runsaasti? Onko tulos ennemminkin riemunkirjava kuin rauhallinen? 4 harvoin  

 Onko sivuilla käytettyjä erilaisia muotoja, kuten ellipsi, suorakaude, neliö jne, runsaasti? 4 harvoin  

 Onko sivuilla koristeena tai muussa yhteydessä tiuhoja viivoituksia tai laatoitukselta näyttäviä kuvapintoja? 5 ei koskaan  

 
Näyttääkö sivun painopiste kaatuvan johonkin suuntaan? Esim. vaalea iso pinta oikealla ja tumma iso
kappale alhaalla vasemmalla -> näyttää kaatuvan vasemmalle.

5 ei koskaan  

 
Ovatko sivun peruselementit (päänavigointi, valikot, tunniste (kenen sivu), otsikot, leipäteksti, aputekstit)
selkeästi tunnistettavissa?

5 aina  

 
Onko käyttäjän mahdollista helposti havaita mitkä sivun perusosat kuuluvat taustaan ja mitkä osat ovat esim.
klikattavia kohteita?

4 melkein aina

Valikko on
hieman
hankala tässä
suhteessa.

 Onko sivuilla käytetty lukuisia eri tekstityyppejä (fontteja)? 4 harvoin  

 Onko samalla sivulla käytetty useampaa kuin 3-4 eri fonttikokoa? 5 ei koskaan  

 Onko sivuilla hahmotettavissa erilaisia informaatioalueita yli kymmenen? 4 harvoin  

Vaikuttavatko sivut täyteen ahdetuilta? 3 joskus  

 Onko sivuilla käytetty voimakkaita värejä? 4 harvoin  

 
Onko sivuilla rinnakkain kirkkaita ristiriitavärejä? Sininen tai vihreä rinnakkain punaisen kanssa; sininen tai
punainen rinnakkain vihreän kanssa; keltainen ja sininen rinnakkain?

5 ei koskaan  

Johdonmukaisuus visuaalisessa suunnittelussa

ka:
4.4

  

 
Onko sivujen peruselementit, kuten päänavigointi, valikot, tunniste (kenen sivu), otsikot, leipäteksti,
aputekstit, esitetty johdonmukaisesti aina samalla tavalla?

5 aina  

 
Sijaitsevatko sivun päänavigointi, tunniste, leipäteksti ja aputekstit johdonmukaisesti samalla kohtaa eri
sivuilla?

5 aina  

 Kuuluvatko väreiltään, muodoiltaan tai muutoin samankaltaiset elementit tai osat samaan ryhmään? 4 melkein aina  

 
Ovatko lähellä toisiaan sijaitsevat elementit, jotka näyttävät muodostavan ryhmän, myös sisällöltään tai
toiminnoiltaan samankaltaisia?

4 melkein aina  

 Onko toiminnon valinta lähellä ja selkeässä yhteydessä sitä kohtaa, mihin se liittyy? 4 melkein aina  

Sivujen toimivuus ilman värejä

ka:
4.7

  

 Toimivatko sivut ilman värejä – harmaasävyisenäkin? Testaa esim. tulostamalla mustavalkotulostimella. 5 aina  

 Onko sivujen joissakin ohjeissa viitattu pelkkään väriin? Esim. ”Paina vihreää painiketta”. 5 ei koskaan  

 
Onko sivuilla käytetty liikennevalojen tapaisia värisignaaleja (punainen tai vihreä muuttuu keltaiseksi;
punainen muuttuu vihreäksi)?

- ei sovi tähän  

 Saako kaavakuvista yms. kuvista selvän harmaasävyisenäkin? 5 aina  

 Erottuuko teksti selvästi taustasta? 4 melkein aina  

 Onko tekstissä käytetty vaaleahkoa sinistä väriä? 4 harvoin  

 Onko sivuilla käytetty rinnakkain punaista, vihreää, ruskeaa, harmaata ja sinipunaista? 5 ei koskaan  

Huomion herättäminen vs. häly

ka: -   

 Onko sivuilla käytetty animaatioita ainoastaan elävöittämässä ja koristamassa sivuja? - ei sovi tähän  

 Onko animaatiota käytetty ainoastaan käyttäjän huomion kiinnittämiseksi tärkeään, uuteen informaatioon? - ei sovi tähän  

 
Onko sivuilla käytetty usein lähikuvia ihmisen kasvoista tai kasvoja läheisesti muistuttavia kuvioita tuomassa
tunnelmaa tms?

- ei sovi tähän  
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Huom! ARVO ei talleta tuloksia. Voit toki tulostaa sivut tai tallentaa ne

selaimestasi.
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